
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 26/07/2025 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 502 KmPoint avant : 498 Km21 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 433

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
RENESCURE

21

Sociétés
3 21

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel

HECHTER B & M

Insc/Eng
RACQUINGHEM

BLARINGHEM

Distance
212070
212060
212045
212055
212057

139037

Constaté Ecart
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Pén.
3
2
4

10
7

1

Classé
/
/
/
/
/

/

Place

12
12
12
12
12

4

Amateurs / Colombier
500143

2
3
4
5

501674

Ch Fce
17:22:08
17:25:41
18:14:35
18:30:19
19:28:27

20:35:32

1
1
1
1
1

1059,288
1051,383
953,380
925,619
835,707

20:35:40

1
2
3
4
5

6
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33

16,67

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

